



Dodávateľ:  <b>BDM SECURITY s.r.o.</b> <b>Kuzmányho 7</b> <b>974 01 Banská Bystrica</b> IČO: 52837289 DIČ: 2121193173 IČ DPH: SK2121193173 Mobil: +421948343266 E-mail: security@bdmgroup.sk www.bdmsecurity.sk		Variabilný symbol: 2400038 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zmluva č. 673/2020 zo dňa: 20.11.2020																																																																
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK67 1100 0000 0029 4108 3724 Číslo účtu: 2941083724 Kód banky: 1100		Odberateľ: <b>MBB a.s.</b> <b>ČSA 26</b> <b>974 01 Banská Bystrica</b> IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH: SK2020093504 <table border="1"> <tr> <td colspan="2">MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu: 2857/2024</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: 06-08-2024</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vyhavuje:</td> <td>Prílohy:</td> </tr> </table>		MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica		Číslo záznamu: 2857/2024	Číslo spisu:	Došlo dňa: 06-08-2024		Vyhavuje:	Prílohy:																																																							
MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica																																																																		
Číslo záznamu: 2857/2024	Číslo spisu:																																																																	
Došlo dňa: 06-08-2024																																																																		
Vyhavuje:	Prílohy:																																																																	
Dátum vyhotovenia: 31.07.2024 Dátum splatnosti: 14.08.2024 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.07.2024 Forma úhrady: Príkazom		Konečný prijemca:																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zlava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Na základe zmluvy č. 2020/11/20/005/PCO/MBB a.s./BDM SECURITY s.r.o. č. zmluvy u objednávateľa 673/2020 Zimný štadión Vám fakturujeme:</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Paušálny poplatok za mesiac júl 2024</td> </tr> <tr> <td>1. vnútorné priestory</td> <td>1 ks</td> <td>9,70</td> <td></td> <td>9,70 20%</td> <td>1,94</td> <td>11,64</td> </tr> <tr> <td>2. vnútorné priestory pri šatniach</td> <td>1 ks</td> <td>9,70</td> <td></td> <td>9,70 20%</td> <td>1,94</td> <td>11,64</td> </tr> <tr> <td>3. vnútorné priestory technológia a rolba</td> <td>1 ks</td> <td>9,70</td> <td></td> <td>9,70 20%</td> <td>1,94</td> <td>11,64</td> </tr> <tr> <td>Výjazd zo dňa 14.07.2024 od 23:23 do 24:40 hod.</td> <td>1</td> <td>5,00</td> <td></td> <td>5,00 20%</td> <td>1,00</td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>Súčet položiek</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>34,10</td> <td>6,82</td> <td>40,92</td> </tr> <tr> <td colspan="6"><b>SPOLU NA ÚHRADU</b></td> <td><b>40,92</b></td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	Na základe zmluvy č. 2020/11/20/005/PCO/MBB a.s./BDM SECURITY s.r.o. č. zmluvy u objednávateľa 673/2020 Zimný štadión Vám fakturujeme:							Paušálny poplatok za mesiac júl 2024							1. vnútorné priestory	1 ks	9,70		9,70 20%	1,94	11,64	2. vnútorné priestory pri šatniach	1 ks	9,70		9,70 20%	1,94	11,64	3. vnútorné priestory technológia a rolba	1 ks	9,70		9,70 20%	1,94	11,64	Výjazd zo dňa 14.07.2024 od 23:23 do 24:40 hod.	1	5,00		5,00 20%	1,00	6,00	Súčet položiek				34,10	6,82	40,92	<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>40,92</b>	Vystavil: Kristína Hrašnová hrasnova@unitedonebb.sk 	
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																																												
Na základe zmluvy č. 2020/11/20/005/PCO/MBB a.s./BDM SECURITY s.r.o. č. zmluvy u objednávateľa 673/2020 Zimný štadión Vám fakturujeme:																																																																		
Paušálny poplatok za mesiac júl 2024																																																																		
1. vnútorné priestory	1 ks	9,70		9,70 20%	1,94	11,64																																																												
2. vnútorné priestory pri šatniach	1 ks	9,70		9,70 20%	1,94	11,64																																																												
3. vnútorné priestory technológia a rolba	1 ks	9,70		9,70 20%	1,94	11,64																																																												
Výjazd zo dňa 14.07.2024 od 23:23 do 24:40 hod.	1	5,00		5,00 20%	1,00	6,00																																																												
Súčet položiek				34,10	6,82	40,92																																																												
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>40,92</b>																																																												
Zapísaná na OS BB, Oddiel: Sro, Vložka č.: 38392/S Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulácia v EUR:</th> <th>Základ v EUR</th> <th>Sadzba</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>5%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>34,10</td> <td>20%</td> <td>6,82</td> <td>40,92</td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		0,00	0%				0,00	5%	0,00	0,00		0,00	10%	0,00	0,00		34,10	20%	6,82	40,92																																						
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																																																														
	0,00	0%																																																																
	0,00	5%	0,00	0,00																																																														
	0,00	10%	0,00	0,00																																																														
	34,10	20%	6,82	40,92																																																														
Prevzal:		Pečiatka:																																																																
Ekonomický a informačný systém POHODA																																																																		